
U MĚSTO
O HODONÍN

Číslo smlouva: SD/2022/0359/180/3

Hiiiiiii mil Hllllllilllll miniu KU U1' |

S004P01BX3Í1X

Číslo smlouvy zhotovitele:02-1074

Dodatek č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO c. SD/2022/359/180

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,

na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

„Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty44

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město HODONÍN

Adresa: Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

IČO: 002 84 891

DIČ: CZ 699001303

Bankovní spojem: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

ve smluvních záležitostech: Liborem Střechou, starostou

v technických záležitostech:

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.

Adresa: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav

IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav, č.ú. 192548651/0800

Zastoupen: Vít Kučera, jednatel

Ve věcech stavby: stavbyvedoucí

zástupce stavbyvedoucího

vedoucí TS

vedoucí výroby

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C,

vložka 23 1 8

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a zhotovitel společné dále také jako „Smluvní strany44 uzavřely v souladu s ust. § 2586 a

násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ44) smlouvu o dílo č. SD/2022/0359/180,

dodatek č. SD/2022/0359/180/ 1 a dodatek č. SD/2022/0359/180/2 (dále jen „smlouva44)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 v souladu sčl. 4 Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu díla (víeepráce), uvedených ve Změnovém listu č. 3 a s tím

vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy a termínu plnění díla

uvedené v č. 5, odst. 5.3 a 5.6 Smlouvy.

1



U MĚSTO
n HODONÍN

Číslo smlouvy: SD/2022/03S9/18Q/3

2.2. Výsledná změna ceny dle Změnového listu č. 4 činí:

- 43 008,25,- Kč bez DPH

-9 031,73,- Kč DPH

- 52 039,98,- Kč s DPII

Číslo smlouvy zhotovitele:02-1074

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VICEPRACE 126 328.14 152 857.05

MÉNĚPRÁCE -169 336.39 -204 897.03

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 17 877 685.95 21 632 000.00

NÁKLADY PO ZMĚNOVÉM LISTU č. 3 18 759 004.57 22 698 395.53

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 18 715 996.32 22 646 355.55

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č. 1 , dodatku č. 2 a dodatku č. 3 se

na základě víceprací uvedených ve Změnových listech č. 4 upravuje následovně:

18 715 996,32,- Kč bez DPH

3 930 359,23,- Kč DPH 21%

22 646 355,55,- Kč s DPH

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 .Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněními zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu

se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotovení s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 4, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 7.3.2023, usnesení č. 552

2

Vít Kučera

jednatel



U MĚSTO
'13 HOOONÍN

Název e ce-

HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ, STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY

ZMĚNOVÝ LIST

čislo: ZL Č. 4

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2022/0359/180 a dodatky SD/2022/0359/1 80/1 a SD/2022/0359/180/2

1. Oddíl stavby:

S0 101.1 Komunikace - Stezka pro chodce a cyklisty - UNS

S0 101 .3 Komunikace Autobusové zastávky - NNS

S0 101.5 Komunikace - Úpravy přilehlé komunikace NNS

2. Zpracovatel změnového listu referent odboru rozvoje mésta

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

4. Zdůvodnění a příčina změny:

1. Doplněni dooravniho značeni

Při projednáváni projektu u poskytovatele dotace SFDI vzešel požadavek na doplněni svislého dopravního značeni

C9a u přechodů pro chodce v KM 0,120, KM 0,350 v Trase T1 KM 0,008 v Trase T3

Vícepráce: 6 912,- Kč bez DPH

2. Odstraněni elektroměrné skřiné v pilíři z oálenvch cihel

Při realizaci stavby proběhly práce nad rámec smlouvy, (odstraněni stávajícího elektromémého pilíře, přepojeni kabe-

láže do nové elektroměrné skřiné, bouráni základů,...)

Vícepráce: 61 655,4,- Kč bez DPH

3. Lakováni vvložniků

Dodané výložniky byly dodány bez nátěru V PD byla specifikována barva sloupů (RAL 7016). Byl vznesen požadavek

na nastříkáni výložniků do stejné barvy jako sloupy.

Vícepráce: 35 400,- Kč bez DPH

4. Pokládka hmatového povrchu pro nevidomé

Při realizaci byla změněna technologie pokládáni slepecké dlažby.

Vicepráce: 19 767,02,- Kč bez DPH

5. Méněpráce - autobusové zastávky

V průběhu stavby došlo k odstraněni menši plochy a následné nové úpravě, než bylo počítáno v projektové dokumen¬

taci.

Méněpráce: -79 936,12,- Kč bez DPH

6. Méněpráce - úpravy přilehlé komunikace



V průběhu stavby došlo po domluvě se zástupcem ŘSD k odstraněni menší plochy a následné nové úpravě, než bylo
počítáno v projektové dokumentaci.

Ménépráce: -89 400,27,- Kč bez DPH

5. Časový harmonogram stavby

Vicepráce a ménépráce nebudou mlt vliv na časový harmonogram stavby

6. Návrh technického řešení a rozsah změny

7. Finanční náklady změny
(Popis způsobu naceněni práci - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popt. jiný postup)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VlCEPRÁCE 126 328.14 152 857.05

MÉNÉPRÁCE -169 336.39 -204 897.03

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 17 877 685.95 21 632 000.00

NÁKLADY PO ZMĚNOVÉM LISTU Č. 3 18 759 004.57 22 698 395.53

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 18 715 996.32 22 646 355.55

V Hodoníně dne

ipis zhotovitele)

8. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzeni (ne)předvldatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatněni vady PD a náhrady škody. Posouzeni

projektantem navrženého řešeni změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešeni.) Potvrzeni kontroly výkazu výměr a naceněni vícepraci dle podmínek SOD

Bod 1 - dopravní značení nebylo v požadavcích objednatele (město Hodonin) pň vyhotoveni projektové dokumentace.

Požadavek objednatele vzešel v průběhu stavby.

Bod 2 Práce nebylo možné zjistit pň vyhotoveni projektové dokumentace. Tyto práce byly odsouhlasen až při realizaci

stavby objednatelem a správcem šité.

Bod 3 V PD byla určena barevnost sloupů a osvětlovacích těles dle požadavků investora. Požadavek na barevnost
výložnlkú nebyla investorem požadována.

Bod 4 - Při realizaci betonového povrchu byla doporučena změna technologie pokládky hmatového povrchu pro nevi¬

domé.

Bod 5 - Při realizaci byla vybourána menši plocha, která následné byla zapravena.

Bod 6 - Ménépráce byly dohodnuty až při realizaci stavby se zástupcem ŘSD. Ve vyjádření ŘSD pň vyhotovení PD

tento požadavek uveden nebyl.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

TDS: Výše uvedené body 1 -3 a Jejich oceněni nebylo součásti VZ a SoD. Bod 4 a jeho ocenění bylo

dohodnu z realizační firmou a investorem ai při realizaci stavby. Body 5a 6 odpovídají podmínkám

SoD.

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.praci a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižši než 15% oproti sjednané ceně o dilo)
TDS: Absolutní hodnota změny dle ZL č. 1, 2, 3 a 4= 1 134 304,53,- Kč bez DPH, což odpovídá 6,3%

z ceny bez DPH dle SoD

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba, apod)

Str: 2/4



TDS: Výše uvedené body 1 -3a jejich ocenění nebylo součásti VZ a SoD. Bod 4 a jeho oceněni bylo

dohodnu z realizační firmou a investorem až při realizaci stavby. Body 5a 6 odpovídají podmínkám

SoD.

• stavebním povolením popř. jiným správnim rozhodnutím

TDS: Výše uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani stanovisky dotčených

orgánů

• podmínkami dotačního programu

TDS: vicepráce budou začleněny do neuznatelných nákladů dotaze ze SFDI.
Položky měněoraci:

Uznatelné náklady ze SoD: viz. příloha č. 1

Neuznatelné náklady ze SoD: viz. příloha č. 1

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby - TDS: vicepráce a méněpráce nemají vliv na časový harmonogram

stavby

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) TDS: Není potřeba

• Dodatek Smlouvy o dílo - TDS: je potřeba uzavřít dodatek ke smlouvě pro změnu ceny

• Oznámeni o změně (informace správci dotačního programu) - TDS í

změnu správci dotačního programu SFDI

Doporučeni

TDS doponjčuje ZL č. 3 schválit.

V Hodoníně, dne 15.12.2022

9. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD

Návrh technického řešení změny, vyhodnoceni variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnoceni nutnosti provedeni změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

S navrženým ZL č. 3 souhlasím. K jednotlivým bodům zdůvodnění a přičíně změn uvádím:

Bod 1 - dopravní značeni nebylo v požadavcích objednatele (město Hodonín) při vyhotoveni projektové dokumentace.

Požadavek objednatele vzešel v průběhu stavby.

Bod 2 Práce nebylo možné zjistit při vyhotoveni projektové dokumentace Tyto práce byly odsouhlasen až při realizaci

stavby objednatelem a správcem sítě.

Bod 3 V PD byla určena barevnost sloupů a osvětlovacích těles dle požadavků investora. Požadavek na barevnost

výložniků nebyla investorem požadována.

Bod 4 - Pň realizaci betonového povrchu byla doporučena změna technologie pokládky hmatového povrchu pro nevi¬

domé.

Bod 5 Při realizaci byla vybourána menši plocha, která následně byla zapravena.

Bod 6 Méněpráce byly dohodnuty až při realizaci stavby se zástupcem ŘSD. Ve vyjádřeni ŘSD
tento požadavek uveden nebyl.

GP (AD) doporučuje ZL. Č. 3 schválit.

V Hodoníně, dne 15.12.2022

(>řfvyvyhotovení PD

10. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla

Cenové navýšení dila (vicepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schváleni odboru ORM

Str: 3/4



Změny stavby dle ZM č. 3 budou předloženy ke schváleni Radě města Hodonin formo dodatku č. 3 k SoD, v souladu
s vnitřními předpisy objednatele.

Celkový obrat změn díla ve zněni ZLč. 1, 2 a 3 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem č
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

a) Návrh finančního kryti: Rozpočet ORM 1 50 2022 ORG: 339039

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavalelská

Smlouva/objednávka: SD/2022/0359/1 80

Potvrzuji provedení kontroly a zajištěni finančního kryti při změně diia v průběhu realizace akce,

pfikazce operace. datum: 2 I. 2<jz 1

správce rozpočtu: datum: J

jméno

jméno:

1 2. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Str: 4/4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

2001569/5 Hodonin, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vícepráce

Objednatel: Město Hodonín IČ: 00284891

Masarykovo nám. 53/1 DIČ: CZ699001303
69501 Hodonin

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149

Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149
69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -57 288.25

PSV 0.00

MON 14 280.00

VN 0.00

ON 0.00

Celkem -43 008.25

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -43 008.25 CZK

Zaokrouhleni 0.25 CZK

Cena celkem bez DPH -43 008.00 CZK

V dne 24.2.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název ZákJad pro

sníženou DPH
Základ pro základní ,

DPH DPH celkem Cena celkem %

2001569/5
Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro
chodce a cyklisty, vícepráce 0.00 -43 008.25 -43 008.25 100.00

1 Dopravní značení 0.00 6 912.00 6 912.00 -16.07

2 Vícepráce 0.00 64 249.12 64 249.12 -149.39
3 Elektro 0.00 35 400.00 35 400.00 -82.31

4
SO 101.1 Komunikace - Stezka pro chodce
a cyklisty UNS 0.00 19 767.02 19 767.02 -45.96

5
So 101.3 Komunikace - Autobusové
zastávky NNS 0.00 -79 936.12 -79 936 12 185.86

6
Su iui.ď Komunikace - Úpravy přilehlé
komunikace NNS 0.00 -89 400.27 -89 400.27 207.87

Celkem za stavbu
-43 008.25 100.00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

#5 ostatní HSV 35 400.00 -82.31

1 Zemni práce HSV 13 068.30 -30.39

4 Vodorovné konstrukce HSV -3 659.76 8.51

5 Komunikace HSV -99 000.80 230.19

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -14 162.04 32.93

96 Bouráni konstrukcí HSV 14 722.02 -34.23

97 Proráženi otvorů HSV -449.45 1.05

99 Staveništní přesun hmot HSV -1 329.66 3.09

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 898.83 9.07

M46 Zemní práce při montážích MON 14 280.00 -33.20

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 021.97 -4.70

Cena celkem
-43 008.25 100.00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vicepráce

C: 1 Dopravní značení

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 6 912.00

1 DZ001 Dopravní značka C 9a Stezka kus 4 00000

2 DZ002 Bandimex (uchyceni na sloup) ks 4.00000

3 DZ003 Montáž dílu dopravního značeni ks 4.00000



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vicepráce

C: 2 Vícepráce

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dii 1 Zemni práce 4 205.57

1 1741O11O2R0O Zásyp rudní se zhutněním m3 7.68000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7.68000 7.68000

Dii M46 Zemni práce při montážích 14 280.00

2 460510282RT1
Kabelová trasa prefa, na povrchu TK 2, včetně dodávky

žlabu a poklopu
m 28.00000

bet. žlab : 28 28.00000

Dii 5 Komunikace 10 091.90

I 3 91 78621 11R0O Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 25/30 m 10.00000

obrubník u vjezdu výroby oken : 10 10.00000

4 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 11.00000

obrubník u vjezdu výroby oken : 10*1,1 11.00000

5 113108310RD0 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, t).10 cm m2 5.25000

vjezd u výroby oken : 21,0*0,25 5.25000

6 577161 11 4R00 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, d. 7 cm m2 5.25000

vjezd u výroby oken : 21,0*0.25 5.25000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 021.97

7 9790822 13ROO Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km t 4.07000
1

8 9790822 19ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 20.35000

4.07*5 20.35000

9 9799901 04R00 Poplatek za skládku sutí beton t 4.07000

10 97908721 2R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4.07000

Díl 96 Bourání konstrukcí

11 961 0441 11R0O Bourání základu z betonu prostého m3 3.60000

betony u výroby oken : 3*(3.0*2,0*0.2) 3.60000

Díl 1 Zemni práce 12 326.40

12 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 9.60000

přesun 2ks stožáru : 2*{8, 0*0,6) 9.60000

13 1 39601 102R00 Ručni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 7.68000

přesun 2ks stožáru : 2*(8,0*0,8*0,6) 7.68000

Díl 5 Komunikace 6 601.26

14 91 97351 12R00 Řezání stávajícího živičného krytu U. 5 - 10 cm m 21.00000

vjezd u výroby oken : 21 21.00000

15 59621 502 1R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm m2 9.60000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 9.60000 9.60000

Díl 96 Bourání konstrukcí

16 962032241 R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MC m3 0.81000

elektro pilif : 1,2*1,5*0.45 0.81000



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001 569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vicepráce

C: 3 Elektro

# číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl #5 ostatní

1 Pol 0030 Výložnik vč. lakováni ks 24.00000



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vícepráce

CL 4 SO 101.1 Komunikace - Stezka pro chodce a cyklisty UNS

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 4 Vodorovné konstrukce -3 659.76
1 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C25/30 ti.do 10cm m2 -1656000

odečteno z el PD::

hmatové úpravy, signální a varovné pásy, stezka C8 kryt :

lože pod dlažbu 11.100 mm :

Trasa TI: : -4,35 -4.35000

-4,9 -4.90000

Trasa T2: : -6.1 1 -5.11000

-2.2 -2.20000

Díl 5 Komunikace -66 724.31
2 596245021 R00 Kladeni zámkové dlažby B. 6 cm do MC B. 4 cm m2 -16.56000

odečteno z el. PD: :

hmatové úpravy, signální a varovné pásy. stezka CB kryt

Trasa T1: : -4.35 -4.35000

-4.9 -4.90000

Trasa T2:: -5,11 -5.11000

-2,2 -2 20000

3 5924511 51 R
Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm černá, dlažba pro

nevidomé
m2 -16.72560

odečteno z el. PD: :

hmatové úpravy, signální a varovné pásy

Trasa TI: : -4,35 -4.35000

-4,9 -4.90000

Trasa T2:: -5,11 -5.11000

-2,2 -2.20000

Mezíšoučet -16.56000

ztratné 1%: : -O.OV16.56 -0.16560

4- 917931 132R00 Osazeni pfidlažby,kostka velká,2 tady, lože C25/30 m -67.58000

odečteno z el PD: :

Podél silniční obruby, přídlažba, dvouřádek, š. 0.250m :

Trasa T1 :

-4-5-4,4

-2-2-2

Trasa T2 :

-4.66-5-5-6,92

-2-2-2-2

Trasa T3 :

-13.40000

-6.00000

-21.58000

-8.00000

-3,27-5-5,26-1.07 -14.60000

-1-2-1 -4.00000

Mezisoučet -67.58000

5 58380 129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t -4.26599

-67,58*0,25/4

Mezlsoučet

ztratné 1% : -0,01*4,22375

-4.22375

-4.22375

-0.04224

6 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 m3 -1 69000

-1,69 -1 69000

Díl 99 Staveništni přesun hmot -1 329.66



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vícepráce

C: 4 SO 101.1 Komunikace - Stezka pro chodce a cyklisty UNS

n Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7 9982241 11R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t -26.70000

-26,7 -26 70000

Dii 5 Komunikace

8 581131111R00 Kryt cementobeton. komunikací skup. 3 a 4 8. 16 cm m2 16.56000

16,56 16.56000

9 5811311RR Samolepící varovné pásy m2 16.56000



S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty
K: 2001569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty vlcepráce

C: 5 So 101 .3 Komunikace - Autobusové zastávky NŇŠ

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 5 Komunikace

565151111RT3
Podklad z obal kam.,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, plochy 101-
200 m2

zpětná úprava po kanalizační přípojce : -9*1 ,2

m2 -10.80000

57321 1111R00 Postrk živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

-10.80000

m2 -63.30000

připojovací spára :

zastávka u T1 : -55-0,5-0,5

zastávka u T3 : -50-0,5-0,5

Mezisoučet

zpětná úprava po kanalizační přípojce : -9*2-1 ,2

Mezisoučet

-56.00000

-51.00000

-107.00000

-19.20000

-19.20000

r-
---63.30000

3 |577112114RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. S. do 3 m, U.5 cm plochy

101-200 m2 m2 -37.05000

-37.05

Díl 91

-37.05000

4 919721211ROO

Mvpumjiwi piout; iid KomuniKaci

Dilatační spáry vyplněné asfalt zálivkou m -126.20000

LDÍI 99

5 j 99822301 1R0O

Stavemštni přesun hmot

t -7.38255I



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001569/5 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty, vícepráce

C: 6 SO 101 .5 Komunikace Úpravy přilehlé komunikace NNS

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemni práce

1 1131511 14R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 -12.03500

frézováni pro napojení na stávající silnicí, š. 0,5 m : -48,14*0,25 -12.03500

Díl 5 Komunikace -77

2 5732111 11R0O Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -24.07000

napojení na stávající silnici, 1 0,5 m : -48,14*0,5 -24.07000

3 577112114RT3
Beton asfalt. ACO 1 1 S modifik. š. do 3 m, ti.5 cm, plochy

101-200 m2
m2 -12.03500

napojení na stávající silnící, š. 0,5 m : -48,14*0,25 •12.03500

4 91 78621 11R0O Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 25/30 m -39.14000

-39,14 -39.14000

5 5921 701 0R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní kus -39.62140

-39,6214 -39 62140

6 917931132R00 Osazeni přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C25/30 m -48.14000

odečteno z el. PO :

podél obruby mimo zastávky a stezku

-10,52

-1,36-2,48-4,29-8.21

-8,9-4,3-8,06

-10.52000

-16.36000

-21.26000

7 58380 129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t -3 03884

-48,14*0.25/4

Mezisoučet

ztratné 1% : -0,01*3,00875

-3.00875

-3.00875

•0.03009

8 91 8101 111 R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 m3 -2.18200

-2,182 -2.18200

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci -6119.34

9 91972121 1R00 Dilatační spáry vyplněné asfalt zálivkou m -51.64000

připojovací spára :

napojení na stávající silnici, š. 0,5 m : -48,14-(7*0,5) -51.64000

Díl 97 Prorážení otvorů -449.45

10 979990 112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt t -1.32385

-1,32385 -1 32385

Díl 99 Staveništní přesun hmot

11 99822511 1R0O Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -28.62080

-28,6208035 -28.62080


